
Melitta
Auslese
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.30)

AKTION!

4.65
Nutella
 Nuss-Nougat-
Creme
500 g Glas
(1 kg = 4.98)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.49

Bonne Maman
Konfitüre 
oder Weniger 
Zucker, mehr Frucht
 verschiedene Sorten
380-335 g Glas
(1 kg = 6.55-7.43)

AKTION!

2.49
Haribo
Fruchtgummi 
oder Lakritz
 verschiedene Sorten
175-125 g Beutel
(1 kg = 4.51-6.32)

-33%

0.791.19**

Mumm 
Jahrgangssekt 
Extra Dry oder Dry 
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 6.49

Bitburger 
Stubbi
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 2 x 20 x 
0,33 l Flaschen
+ 6.20 Pfand
(1 l = 1.36)

-30%

17.9825.98**

Coca Cola*
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 1 l 
PET Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.83)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.99

Lorenz 
Crunchips 
oder 
Erdnußlocken
 verschiedene 
Sorten
200-110 g Beutel
(1 kg = 6.30-
10.10)

Oatly
Haferdrink
 verschiedene 
Sorten
1 l Packung

AKTION!

1.69

Wagner
Backfrische oder 
Big City Pizza
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
445-320 g Packung
(1 kg = 4.47-6.22)

1.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
4.22-5.88)

De Cecco
Italienische 
Pasta oder 
Pasta 
Spezialitäten
 verschiedene 
Ausformungen
500 g Packung
(1 kg = 2.98)

1.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.49

(1 kg =  
2.58)

Müller 
Joghurt mit 
der Ecke
verschiedene 
Sorten
 3,8/5 % Fett
150-113 g 
Becher
(1 kg = 2.20-
2.90)

0.29 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.33

(1 kg =  
1.90-2.60)

Géramont Stück/ 
Scheiben, 
Rambol Portion
Französischer Weich-/ 
Schmelzkäse
 verschiedene Sorten
200-125 g Packung
(1 kg = 10.00-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Landliebe 
H-Land-
milch 
 1,5/3,8 % 
Fett
1 l Packung

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.49

Frico Gouda 
Holland 
jung g.g.A.
Holländischer 
Schnittkäse
 48 % Fett i. Tr., 
sahnig-mild
100 g

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

AKTION!

9.99
Deutsche frische 
Oberschalenrouladen
vom Jungbullen 

AKTION!

14.99

Frau Antje 
Beste 
Butter
 besonders 
streichzart
250 g Packung
(1 kg = 8.80)

AKTION!

2.19

0.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.11

(1 kg =  
5.66-9.00)

auch alkoholfrei

Doppelkasten-
AKTION

Glasflaschen

*koffeinhaltig

+ 50 g 
GRATIS

nur aus der Oberschale 
geschnitten

1 kg 1 kg

Deutsches frisches 
Hackfleisch gemischt
vom Schwein und Rind

4 Wochen gereift

Südafrika/Peru
Heidelbeeren
Sorte: Ventura/
Snowchaser
 Klasse I
300 g Schale
(1 kg = 9.97)

AKTION!

2.993.99*
Preis Vorwoche 5.99

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

Pur, in Joghurt, Obstsalaten oder
Pfannkuchen ein Genuss, am besten 

im Kühlschrank lagern

AUS UNSERER 

MEISTERMETZGEREI. 

GÜLTIG VOM 04.11. BIS 09.11.2024 / KW 45.

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat. *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



EINFACH  

LECKER & GESUND. 
true fruits 
verschiedene 
Sorten
 750 ml Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Glasflasche
Neuseeland/
Italien
Zespri Kiwi 
gold
Sorte: Sungold
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.66

 

Spanien
Clementinen
Sorte: Clemenules
 Klasse E
1 kg Lose

-25%

2.993.99**

 

Türkei
Granatapfel
Sorte: Hicaz
Stück

AKTION!

1.791.99*
Preis Vorwoche 2.49

Frankreich
Walnüsse 
aus 
Grenoble
Sorte: 
Franquette, 
30mm+
 Klasse I
1 kg Netz

-28%

4.996.99**
Deutschland
Endiviensalat
 Klasse I
Stück

-27%

1.291.79**
Tunesien/Niederlande
Cherrystrauchtomaten
Sorte: Maxiany
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 7.98)

-27%

3.995.49**

Spanien
Orangen
Sorte: Navelina
 Klasse I
2,5 kg Netz
(1 kg = 1.40)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

3.49

Spanien
Paprika
rot
 Klasse I
500 g Packung
(1 kg = 2.90)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

1.45

Italien/Deutschland
Tafeläpfel
verschiedene Sorten, z.B. Elstar,
 Braeburn, Royal Gala, Boskoop 
Klasse I
1 kg Schale

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.49

Italien/
Deutschland
Tafelbirnen
verschiedene 
Sorten wie 
Conference,
 Abate, Xenia, 
Alexander Lucas 
Klasse I
1 kg Lose

AKTION!

3.333.33*
Preis Vorwoche 3.99

China/
Peru
Bio HIT 
Ingwer
 100 g Lose

AKTION!

0.550.55*
Preis Vorwoche 0.89

Marokko/Kenia
Bio HIT Avocado
Sorte: Hass
 Klasse II
Stück

-27%

1.291.79**

Deutschland
Porree
 Klasse I
Stück

AKTION!

0.590.59*
Preis Vorwoche 0.79

ausgereifte Früchte, 
ausgewogen süß

sehr süß, 
fast kernlos

und leicht schälbar

süß und aromatisch

fein süßer Geschmack, 
leicht schälbar und

wenig Kerne

aromatisch süß und
saftig

feuriger, exotischer
Geschmack -
gesund durch
ätherische Öle

besonderes Aroma

die Butter 
des Waldes, 
besonders 
nussiges 
Aroma, als 

Brotaufstrich
oder zum 

Salat

als Snack, gefüllt, 
gegrillt oder gebraten -

Paprika sind vielseitig
verwendbar

gedünstet, gekocht, 
im Auflauf oder Eintopf

ein Genuss

am besten kühl, dunkel
und trocken lagern, so

bleibt die Walnuss lange
frisch und knackig

Schmeckt
herzhaft - würzig

leicht süßes, festes
Fruchtfleisch, 

zum Rohverzehr oder
im Salat geeignet

neue Ernte

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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FÜR EINEN GUTEN  

START IN DEN TAG. 

Mestemacher 
Eiweißbrote, Bio Brote 
oder Pumpernickel
 500-250 g Packung
(1 kg = 3.18-6.40)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.79

TUC 
Bake Rolls
 verschiedene 
Sorten
150 g Packung
(1 kg = 10.60)

-20%

1.591.99**
Milka 
Tender oder Choc & Choc
 verschiedene Sorten
185-132 g Packung
(1 kg = 10.76-15.10)

Lambertz 
Baumkuchen
 verschiedene Sorten
300 g Packung
(1 kg = 12.63)

-5%

3.793.99**

Melitta
Auslese
 verschiedene 
Sorten
500 g Packung
(1 kg = 9.30)

AKTION!

4.65

Dallmayr
Crema 
d’Oro oder 
Gran Verde
 verschiedene 
Sorten
1.000-750 g 
Packung
(1 kg = 10.99-
14.65)

-31%

10.9915.99**
Jacobs 
Gold
 200 g Glas
(1 kg = 
27.23-30.00)

AKTION!

5.995.99*
Preis Vorwoche 9.49

Dallmayr 
Kaffeepads
 verschiedene Sorten
124-112 g Packung
(1 kg = 14.40-16.00)

-21%

1.792.29**

Starbucks
Kapseln
 verschiedene Sorten
57-51 g Packung
(1 kg = 61.20-68.40)

-18%

3.494.29**

Nestlé 
Milchmädchen
 400 g Dose
(1 kg = 3.73)

-42%

1.492.59**

Yogi Tea
verschiedene Sorten
 17 Beutel
37,4-30 g Packung
(1 kg = 61.20-76.30)

-23%

2.292.99**

Ovomaltine 
Klassik oder 
Schoko
 500-450 g Dose
(1 kg = 10.98-
12.20)

AKTION!

5.495.49*
Preis Vorwoche 6.49

Kölln 
Flocken
 blütenzart 
oder kernig
500 g 
Packung
(1 kg = 
2.38)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

Nestlé 
Frühstückscerealien
 verschiedene Sorten
400-200 g Packung
(1 kg = 6.23-12.50)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.79

Mövenpick 
Konfitüre
 verschiedene 
Sorten
250 g Glas
(1 kg = 8.00)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.69

Alnatura 
Crunchy Müsli
 verschiedene 
Sorten
750 g Beutel
(1 kg = 5.32)

AKTION!

3.99
KoRo 
Erdnussmus
 500 g Glas
(1 kg = 8.78)

AKTION!

4.39

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

20 % auf alle KoRo 
Muse oder süße 
Brotaufstriche

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

1Nespresso® ist eine eingetragene Marke 
der Société des Produits Nestlé S.A.

Kompatibel mit 
Nespresso1

1.79 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 kg =  
9.68-13.60)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

1 Bezogen auf Frischfleisch (Bedienung & SB) von Rind, Schwein, Hähnchen und Pute in Deutschland; ausgenommen Bio-Fleisch, internationale Spezialitäten und Tiefkühlartikel.  

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL SCHWEIN

1

5 x D: geboren, gemästet, 

 geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Landwirtschaftlicher Bezug von 

regionalen Futtermühlen 

Mindestens 10 % mehr Platz pro  

Tier als  gesetzlich vorgeschrieben

Organisches rohfaserreiches 

Beschäftigungs material

Nur QS-anerkannte Futtermittel

Kurze Transport wege von ø 30 km 

vom  Bauern zum Verarbeitungs-

betrieb

Nur gleichbleibend hochwertige Rasse 

von Duroc und Pietrain Kreuzungen

Qualifiziertes Antibiotika-Monitoring 
durch  Tierärzte

Ohne Einsatz von  antibiotischen  

Leistungsförderern lt. Gesetz

Zusätzlich Raufutter

TIERWOHL GEFLÜGEL
1TIERWOHL RIND

1

UNSERE  

TIERWOHL- 

STANDARDS 

FÜR RIND 

NOCHMAL  

ERHÖHT

5 x D: geboren, gemästet,  
geschlachtet, zerlegt, verarbeitet  

in Deutschland

Bezug von regionalen  

Futtermühlen

Frischluftstallhaltung  

ohne Anbindung

QS-anerkannte Futtermühlen

80 % mehr Platz pro Tier in der End-

mast als gesetzlich vorgeschrieben

Kurze Transportwege von ø 50 km 

vom Bauern zum Verarbeitungs- 

betrieb (in Bayern ø 80 km)

Nur Tiere der Rassen Fleckvieh, 

Schwarzbunte & Kreuzungen daraus

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Ohne Einsatz von antibiotischen 

Leistungsförderern

Futtermittel ohne Gentechnik

Deutsche frische Hirsch-
Steaks, Braten, Gulasch
 aus der Keule, natur, mariniert
100 g

-18%

2.693.29**

Deutscher frischer 
Nackenbraten, koteletts, 
 vom Schwein mit Knochen, natur, 
mariniert
1 kg

AKTION!

8.99

Deutscher frischer 
Rückenbraten, 
Steaks, Spieße
 vom Schwein, ohne 
Knochen, natur, mariniert
1 kg

AKTION!

9.99
Deutsches frisches 
gemischtes Gulasch
vom Schwein und Rind
 1 kg

-29%

11.9916.90**
Deutscher frischer 
Braten, Gulasch 
vom Jungbullen
aus der Keule
 1 kg

AKTION!

13.99
Argentinische 
frische 
Hüftsteaks, 
Spieße
natur, mariniert
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.25

Deutsches frisches 
Schweinefilet
 natur, mariniert, als Medaillons 
in Sauce: Speckmantel, Ananas
1 kg

AKTION!

10.99
Deutsche Kasseler Lachse
vom Schweinerücken
 1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 13.90

Deutsche frische 
dünne Rippe
 vom Schwein, natur, gepökelt
1 kg

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 14.90

Deutsche marinierte 
Spareribs vom Schwein
 Western, Honey-Smoke, BBQ-Orange
1 kg

AKTION!

10.99

Neuseeländisches frisches Lammfilet
natur, mariniert
 100 g

-21%

3.995.09**

Argentinisches 
frisches 
Entrecôte
 100 g

AKTION!

3.293.29*
Preis Vorwoche 3.79

Deutscher frischer 
Kalbsbraten, 
Gulasch, Spieße
aus der Keule
 100 g

AKTION!

2.692.69*
Preis Vorwoche 2.99

besonders mager, 
sehr zart, ohne 
Fett und ohne Kette

besonders frisch 
und extra mager

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

ohne Fett und Kette, 
goldgelb geräuchert

sehr zart, ohne Fett 
und ohne Kette

Gras gefüttert, 
mindestens 42 Tage gereift

100% Weidelämmer
100% Muttermilch 
und Grasfütterung

Bestes Wildfleisch, 
freilaufend

REZEPT-TIPP:  

LAMMFILETS MIT
MINZSAUCE

4 *  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage



HIT MEISTER- 
METZGEREI

EST. 1967

WIR SCHNEIDEN AUF WUNSCH HAUCHDÜNN FÜR SIE 

TIERWOHL GEFLÜGEL
1

5 x D: Elterntiere, Geburt, 

Aufzucht, Schlachtung  

und Futtermühlen aus 

Deutschland

Mind. 10 % mehr Platz  

pro Tier als gesetzlich 

vorgeschrieben

Organisches 

Beschäftigungs  material 

wie Stroh oder Picksteine

Zertifiziert gentechnikfreies 
Futtermittel

Eigene Futtermühlen des 

Produzenten 

Nur robuste und gesunde 

Zuchtlinien

Qualifiziertes Antibiotika- 
Monitoring durch Tierärzte

Deutsches frisches 
Hähnchenbrustfilet
natur, zart und mager
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 17.90

Deutsche 
Hähnchen-
Pfanne, Ragout
verschiedene Sorten
 1 kg

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 18.90

Deutsche gefüllte 
Hähnchenbrust 
Kreta oder Budapest
 mit Frischkäse-Krautsalat 
oder Frischkäse-
Schinken-Paprika 
1 kg

-31%

12.9918.90**

Deutscher 
Fleischkäse gebacken
verschiedene Füllungen und 
Würzungen
 100 g

Die Thüringer 
Original Leber-, 
Rotwurst g.g.A.
 100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Leberwurst
 100 g

-40%

1.492.49**Geflügel-Aufschnitt
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Fleischwurst/
Lyoner im Ring
auch Chili
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Wiener, 
Geflügel-Wiener
im zarten Saitling
 100 g

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.99

Dauerwurst-
Aufschnitt
verschiedene Sorten
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.49

Hinter-Koch-
Schinken
 100 g

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.69

Kloster-, Blondy-
Kochschinken
geräuchert
 100 g

-33%

1.992.99**

Original 
Schwarzwälder 
Schinken
 100 g

AKTION!

2.292.29*
Preis Vorwoche 3.19

Original Spanischer 
Serrano Schinken 
Reserva
luftgetrockneter 
Rohschinken
 100 g

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Montorsi
Cacciatore DOP, 
Abruzzese
Original Italienische Salami
 100 g

AKTION!

2.992.99*
Preis Vorwoche 3.79

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

nach traditioneller 
Herstellung

13 Monate gereift

nach traditionellen Rezepten und 
mit bewährten Methoden hergestellt

über Tannenholz 
mild geräuchert luftgetrocknet

von deutschen 
Bauernhöfen, 
Handelsklasse A, 
ohne Gentechnik

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.69

5*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Wir kennzeichnen alle Käsesorten mit 

einem Laktosegehalt von ≤0,1 g / 100 g 
mit unserem „Laktosefrei“-Symbol.

KÄSE. 

AUS DEM 
KÜHLREGAL

Frischkäse-
Zubereitung
 verschiedene Sorten (u. a. 
Old-Amsterdam-Käsecreme), 
Doppelrahmstufe, sahnig-
cremig
100 g

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 1.79

Rougette Landkäse, 
Allgäuer Rahmtorte, 
Cambozola
Deutscher Weichkäse
 verschiedene Sorten
100 g

AKTION!

1.99
Burgeis
Vinschgauer 
Bergbauernkäse
Italienischer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr., würzig, leicht-
säuerlich, geschmeidig
100 g

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

Tilsiter 1893
Schweizer Schnittkäse
 45 % Fett i. Tr., zart-mild
100 g

-13%

2.592.99**

Iberico Jung
Spanischer Hartkäse
 aus Kuh-, Schafs- 
und Ziegenrohmilch, 
52 % Fett i. Tr.. mild
100 g

-10%

1.791.99**
Der scharfe / freche Maxx,
Emmentaler AOP Urtyp
Schweizer Hart-/Schnittkäse
 45-56 % Fett i. Tr., kräftig
100 g

-16%

2.993.59**
Bella Vitano 
USA Hartkäse
45 % Fett i. Tr., würzig, 
 Espresso und weitere 
Sorten
100 g

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 3.89

Tête de Moine AOP
Schweizer Schnittkäse
 51 % Fett i. Tr., würzig
100 g Rosette
(1 kg = 44.90)

-25%

4.495.99**

Bresso 
verschiedene Sorten
 150-120 g Packung
(1 kg = 7.90-9.90)

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 2.29

Grünländer
Schnittkäse in 
Scheiben
verschiedene Sorten
 140-120 g Packung
(1 kg = 10.64-12.42)

AKTION!

1.49

Petrella Frischkäse
verschiedene Sorten
 100-125 g Packung
(1 kg = 11.90-14.90)

-21%

1.491.89**

Hochland 
Sandwich-
Scheiben
 Schmelzkäse, 
verschiedene Sorten
150 g Packung
(1 kg = 9.93)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.49

Alpenhain 
Back-
Camembert
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 10.00)

-42%

1.993.49**
Fol Epi 
Scheiben,
Giovanni 
Ferrari 
gerieben
Franz. Schnitt-/ Ital 
Hartkäse
 verschiedene Sorten
150-60 g Packung
(1 kg = 11.30-28.20)

Mini Babybel 
Original
Halbfester Schnittkäse
 9 x 20 g Netz
(1 kg = 14.90)

-32%

2.693.99**

Islos Griechischer 
Feta,
British Heritage 
Cheddar 
 150-125 g Packung
(1 kg = 13.27-15.92)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.39

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.29

4 Monate gereift 12 Monate 
gereift

50 Tage gereift, 
aus Heumilch, 
handgepflegt

Mild und 
cremig im 
Geschmack

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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AUS DEM 
KÜHLREGAL

TIEF- 
GEKÜHLT

WURST AUS DEM KÜHLREGAL. 

FISCH. 

1 Frischfisch in Märkten mit Fisch-Bedienungstheke erhältlich, achten Sie auf das Fisch-Symbol auf Seite 16. 2 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer ASC-zertifizierten verantwortungsvollen Aquakultur. www.asc-aqua.org 3 Fisch mit diesem Zeichen stammt aus einer MSC-zertifizierten nachhaltigen Fischerei. www.msc.org/de

UNSERE FISCHTHEKEN SIND

ZERTIFIZIERT.
ASC UND MSC

ACHTEN SIE AUF  
DIESE BEIDEN  

SIEGEL.

REZEPT-TIPP:  
LACHS MIT 

KARTOFFEL-
KRUSTE

Deutsche See
Backfisch, 
Fisch-Frikadelle
 210-180 g Packung
(1 kg = 13.30-15.50)

-20%

2.793.49**

Norfisk 
Mr. Salmon 
One 
Räucherlachs
kaltgeräuchert
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.49

Norfisk 
Bio Stremel 
Lachs
 100 g Packung
(1 kg = 39.90)

-20%

3.994.99**

Negroni 
Gran Cotto
 130-80 g 
SB-Packung
(1 kg = 36.85-
59.88)
104344900044361

ID: 7755191 POS: 0;

-20%

4.795.99**

Costa
Lachsfilets 
 tiefgefroren
3 x 140 g Packung
(1 kg = 30.93)

AKTION!

12.9912.99*
Preis Vorwoche 16.79

Haak & Christ Black 
Tiger Gambas oder 
Blanchierte Garnelen
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 12.49)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 10.99

Veganer 
Schinken-
Spicker, 
Salami
verschiedene Sorten
 80 g SB-Packung
(1 kg = 19.88-19.90)

-11%

1.591.79**

Herta
Finesse
verschiedene 
Sorten
 100 g 
SB-Packung
(1 kg = 16.90)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.49

Wiesenhof 
Fleischwurst
aus 100 % Geflügel- 
oder Hähnchenfleisch
 auch mit Knoblauch, 
im Halbring
350-400 g SB-Packung
(1 kg = 7.48-8.54)

-36%

2.994.69**

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

feste 
Struktur, 
kräftiger 
Geschmack

festes, weißes 
Fleisch, 

fein-aromatisch
zartes, weißes 

Fleischfestes Fleisch 
mit kräftigem 

Geschmack

EINER VON 4.000 

VEGANEN ARTIKELN
GROSSE 
AKTION

AUF DAS GESAMTE

NEGRONI 
SB TAKE - 

AWAY
SORTIMENT. 

PREISBEISPIEL: 

Wiltmann
Salami
 verschiedene Sorten, 
auf einem Rundteller
80 g Packung
(1 kg = 21.10)

Frisches 
Welshybrid-Filet1

ohne Haut
 100 g

-17%

1.892.29**
Frisches 
Steinbeißerfilet1

ohne Haut, ideal zum 
Braten
 100 g

-37%

2.493.99**
Riesengarnelen-
Schwänze1

 aufgetaut, als Curry, in 
Suppen oder gebraten pur
100 g

-25%

2.993.99**
Frisches Eismeer-
Lachsforellenfilet mit Haut1

aus Aquakultur in Norwegen,
 natur, ideal zum Braten
100 g

-25%

3.334.49**

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
14.90)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 7



AUS DEM 
KÜHLREGAL

FIX, FERTIG, 

TIEFGEKÜHLT. 

Wagner 
Piccolinis
 verschiedene 
Sorten, 
tiefgekühlt
270-243 g 
Packung
(1 kg = 7.37-
8.19)
106712000042539

AKTION!

7.99

Hirschsteaks 
mariniert 
Kräuter
 tiefgefroren
350 g Packung
(1 kg = 20.00)
1148530

Geti Wilba 
Hasenkeule
 tiefgefroren
800 g Packung
(1 kg = 13.74)
933293

AKTION!

10.99

Bürger 
Maultaschen
 verschiedene Sorten
360-300 g Packungen 
(1 kg = 4.14-4.97)

-21%

1.491.89**
Henglein 
Kloß-Spezialitäten
 verschiedene Sorten
750 g Packung
(1 kg = 2.25)

-32%

1.692.49**
Youcook
Asiatische Menüs
 verschiedene Sorten
450-380 g Packung
(1 kg = 7.76-9.18)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Langnese 
Cremissimo
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
900-825 ml Packung 
(1 l = 2.21-2.41)

Frosta 
Gemüse Mix, Pfanne, 
Bowl oder Kleine 
Mahlzeit
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
600-375 g Packung
(1 kg = 3.32-5.31)
498248000034921

Iglo
Apfelrot- 
kohl
 tiefgefroren
750 g Beutel
(1 kg = 2.65)
860533

Milka oder 
Oreo Eiscreme 
Multipackungen
 verschiedene Sorten, tiefgefroren
270 ml Packung
(1 l = 8.22)

Henglein 
Schupfnudeln oder Eierspätzle 
 500/400 g Packung
(1 kg = 3.98-4.98)

Mc Cain
Kroketten-Trio, 
Kroketten oder Krönchen
 tiefgefroren
600-500 g Beutel
(1 kg = 2.48-2.98)
184067000027608

Langnese
Viennetta
 verschiedene 
Sorten, tiefgefroren
650 ml Packung
(1 l = 3.06)

Polnische 
Gänsekeulen
 bratfertig, Hkl. A, 
tiefgefroren
(entspricht bei 
950 g = 9,49)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

9.99

Polnische 
Gänsebrust
 bratfertig, Hkl. 
A, tiefgefroren
(entspricht bei 
950 g = 8,54)

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

8.99

AKTION!

1.99

oder ähnliche 
Verpackung

oder ähnliche 
Verpackung

oder ähnliche 
Verpackung

1 kg1 kg1 kg 1 kg1 kg

Polnische 
Hafermastgans
 bratfertig, Hkl. A, 
tiefgefroren
(entspricht bei  
3,6 kg = 17,96)

-33%

1.992.99**

AKTION!

6.99

AKTION!

1.992.22*
Preis Vorwoche 3.49

-26%

1.992.69**

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.49

-48%

1.492.89**

ENTEN- 
KNÖDEL- 
LASAGNE 

Sternekoch 

Christoph Rüffer

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.291.79 APP

COUPON

MIT

AKTION!

1.99

(1 l =  
1.99-2.17)

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

DAUER 

DISCOUNT 
PREIS

4.99
Barbarie Ente
 Hkl. A, tiefgefroren
(entspricht bei  
3 kg = 23,97)

363790

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage8



AUS DEM  

KÜHLREGAL. 

Emmi 
Caffè Latte 
 verschiedene 
Sorten
230 ml Becher
(1 l = 5.60)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 2.19

Söbbeke 
Demeter 
Joghurt Natur 
3,5/3,8 % Fett
auch stichfest
 500 g Glas
+ 0.15 Pfand
(1 kg = 2.98)
216036000033581

ID: 6353284 POS: 1;ID: 6593043 POS: 1;

-25%

1.491.99**

Ehrmann 
Obstgarten oder 
Früchte Traum
 verschiedene Sorten
125/115 g Becher
(1 kg = 3.10-3.40)
873700000031395

AKTION!

0.390.39*
Preis Vorwoche 0.59

Bauer
Fruchtjoghurt 
 verschiedene Sorten 
0,1/1,5/3,5 % Fett
250-220 g Becher
(1 kg = 1.80-2.00)
106436

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.99

Rama 
Original oder Sooo buttrig
 verschiedene Sorten
450-225 g Packung
(1 kg = 2.87-5.70)
114855500039178

AKTION!

1.29

Arla 
Kaergarden
Dänisches Mischstreichfett
 gesalzen oder ungesalzen
200 g Packung
(1 kg = 8.45)
201093900041607

Müller
Milch Reis
 verschiedene Sorten
200-180 g Becher
(1 kg = 2.20-2.40)

AKTION!

0.440.44*
Preis Vorwoche 0.89

Müller
Müllermilch
 verschiedene Sorten
500-400 ml Flasche/Becher
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.58-1.98)

Danone
YoPRO Skyr oder 
Drink
 verschiedene Sorten
270-160 g Flasche/Becher
+ 0.25 auf Flasche Pfand
(1 kg = 4.11-6.94)
205210600044615

Ferrero
Maxi King 3er oder 
Choco Fresh 4 + 1
 105-102,5 g Packung
(1 kg = 13.20-13.60)
162319000044457

Weideglück 
Bio Joghurt 
natur 3,8 %
 1.000 g Becher

950833

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7196293 POS: 1;

-31%

1.992.89**

Valess 
 verschiedene 
Sorten
180-160 g 
Packung
(1 kg = 
13.80-15.60)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.19

MinusL 
H-Milch 
1,5/3,5 % 
Fett oder 
Frischmilch 
1,5 % Fett
 1 l Packung

156573000029971

ID: 7232729 POS: 1;

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.79

Ferrero 
Milchschnitte 
4+1 oder 
Kinder Pingui 
3+1 
 4+1/3+1 Packung
(1 kg = 7.90-9.30)
603667000041976

Danone
Fruchtzwerge
 verschiedene 
Sorten
6 x 50 g Packung
(1 kg = 4.63)
106440000042259

-30%

1.391.99**

Bärenmarke 
Die frische 
Schlagsahne
 32 % Fett
500 g Packung
(1 kg = 3.98)
161943

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 2.99

Ferrero 
Milchschnitte, 
Kinder Pingui 
+ 1 GRATIS

Choco Fresh 
+ 1 GRATIS

AKTION!

1.11

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

EINER VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.30

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

0.69 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.79

(1 l =  
1.38-1.73)

AKTION!

1.69

AKTION!

1.39

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage 9



ZUM  

KOCHEN. 
9

8
2
3
2
4
8

6
0
1
5
0
8

Meica 
Deutschländer 
oder 
Deutschländer 
Geflügel
 670-660 g Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
9.69-10.58)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.99

Kühne 
Gewürzgurken
 verschiedene Sorten
720 ml Glas
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
4.42)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.49

Followfish
MSC 
Thunfischfilets
 verschiedene Sorten
185-160 g Dose
(1 kg vom 
Abtropfgewicht = 
15.60-20.80)

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.29

Kühne 
Apfel-/Rotkohl 
oder Fasskraut 
 verschiedene Sorten
720-700 ml/g Glas
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 1.79-1.98)

AKTION!

1.291.39*
Preis Vorwoche 2.09

Lotao 
Bio Veggie 
Hack
 75 g Beuel
(1 kg = 33.20)
2011997

ID: 6593043 POS: 1;ID: 7622313 POS: 1;

-16%

2.492.99**
Alnatura 
Tomatensauce Klassik
 verschiedene Sorten
350 ml Glas
(1 l = 5.11)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Mirácoli 
Pastagericht 3 
Portionen 
 verschiedene Sorten
376,2-356,2 g 
Packung
(1 kg = 5.90-6.23)
106622

AKTION!

2.222.22*
Preis Vorwoche 3.49

Mirácoli
Pastasauce
 verschiedene 
Sorten
400 ml Glas
(1 kg = 4.48)
107894

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.79

reis-fit
im Kochbeutel
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 3.58)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 1.99

Oro di Parma 
Tomatenmark
 verschiedene 
Sorten
200 g Tube
(1 kg = 6.50)

AKTION!

1.291.49*
Preis Vorwoche 2.19

Oro di Parma 
Tomaten ganz, 
in Stücken oder 
passiert  in 
der Dose oder 
Packung
 400 g Dose
(1 kg vom Abtropfgewicht 
= 3.04-5.38)

AKTION!

1.29

Oro di 
Parma 
passierte 
Tomaten
 700 g Flasche
(1 kg = 2.56)

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.59

Oryza
Reis lose 
 verschiedene Sorten
500 g Packung
(1 kg = 2.58)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.59

Erasco 
Schalenmenüs
 verschiedene Sorten
480-400 g Schale
(1 kg = 5.19-5.41)
874952

AKTION!

2.492.49*
Preis Vorwoche 3.69

Maggi 
Fertiggerichte 
im Beutel
 verschiedene Sorten
191-119 g Beutel
(1 kg = 6.20-10.00)
106946000025656

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.49

Maggi 
5 Minuten 
Terrine 
 verschiedene 
Sorten
70-41 g Becher
(1 kg = 11.90-
21.70)
106089000020790

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.49

Argeta 
Pasteten
 verschiedene 
Sorten
95 g Dose
(1 kg = 
12.50-12.53)
1028461

AKTION!

1.191.19*
Preis Vorwoche 1.59

Beim Kauf von mindestens zwei Kühne Gemüsegläsern 170 g – 2.450 g oder Kühne Standbodenbeuteln 400 g im Wert von mindestens 4 € erhältst du 1,50 € Sofort-Rabatt. Dein Rabatt wird direkt an der Kasse von der Rechnungssumme abgezogen. 
Coupons, die nach Abschluss des Kassiervorgangs vorgelegt werden, können nicht mehr berücksichtigt werden.  Nur ein Coupon pro Person und Kauf einlösbar. Eine Barauszahlung ist nicht möglich. Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! 
Verbreitung über Internetportale und sonstige Vervielfältigung sind untersagt. Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11-2024

75g Mix 
entsprechen 
500g Hack

Sortieren 
Sie selbst.Mind. 2 Kühne Gemüse Produkte im Wert von 4 € kaufen = 1,50 € RABATT

Oro di Parma 
Sugo, Passata 
Rustica, 
Pizzasauce 
oder passierte 
Tomaten 
 425-400 ml/g 
Flasche/Dose/Packung
(1 kg = 3.27-3.48)

AKTION!

1.39

Beispielrechnung
4x Rotkohl kaufen je: 1,29 € 
abzüglich Rabatt –1,50 € 

 3,66 € 

Entspricht je Glas: 0,92 €

EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN
EINER VON 3.000 

BIO ARTIKELN

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
 
Günstigster Preis der letzten 30 Tage10
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EINFACH & 

SCHNELL. 

Dr. Oetker 
Süße Mahlzeit
 verschiedene Sorten
190-76 g Packung
(1 kg = 4.60-11.60)

-44%

0.881.59**

Odenwald 
Apfelmus 0% 
Zuckerzusatz 
oder kalt 
gerieben
 370 g Glas
(1 kg = 4.03)

-21%

1.491.89**
Seeberger 
Soft-/ Pflaumen 
oder Mango
 200-100 g Beutel
(1 kg = 15.00-29.90)

-14%

2.993.49**

Seeberger 
Walnüsse 
oder 
Erdnüsse 
Jumbo
 500 g Beutel
(1 kg = 7.98)

-20%

3.994.99**

Heinz 
Ketchup, Mayonnaise 
oder Mayonnaise 
und Ketchup Mix
 verschiedene Sorten
500-415 g/ml Flasche
(1 l = 3.98-4.98)

AKTION!

1.991.99*
Preis Vorwoche 3.29

Knorr 
Schlemmersauce
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

0.990.99*
Preis Vorwoche 1.79

Löwensenf
 verschiedene 
Sorten
250-200ml 
Glas/Tube
(1 l = 5.96-7.50)

AKTION!

1.49

Thomy
Mayonnaise 
oder Remoulade
 verschiedene Sorten
250-179 ml Glas/Tube
(1 l = 6.80-9.44)

AKTION!

1.691.69*
Preis Vorwoche 2.19

Mövenpick 
Essig
 verschiedene 
Sorten
500 ml Flasche
(1 l = 5.98)

-40%

2.994.99**

Rapsgold
Rapsöl
 750 ml 
Flasche
(1 l = 3.99)

-25%

2.993.99**

Maggi 
Würze 
Vorratflasche
 1000 g Flasche

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 5.69

Gaea 
Natives 
Olivenöl 
Extra D.O.P.
 aus der Region 
Sitia oder 
Kalamata
500 ml Flasche
(1 l = 21.98)

-29%

10.9915.49**

Jürgen 
Langbein 
Fond
verschiedene 
Sorten
 500 ml Glas
(1 l = 3.98)

-39%

1.993.29**

Knorr 
Fein-
schmecker 
Sauce
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
250 ml
(1 l = 3.60)

AKTION!

0.890.89*
Preis Vorwoche 1.29

Maggi 
Delikatess Saucen
verschiedene Sorten
 48-66 g Packung
(1 kg = 15.80)

-46%

0.791.49**

Thomy 
Les Sauces
 verschiedene 
Sorten
300-250 ml 
Packung
(1 l = 2.93-3.52)

-40%

0.881.49**

Knorr 
Fein-
schmecker 
Suppe 
 verschiedene 
Sorten
Beutel ergibt 
500 ml
(1 l = 1.58)

AKTION!

0.790.79*
Preis Vorwoche 1.59

Einlösbar in teilnehmenden Märkten. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich.  
Nur im Original und nicht als Ausdruck/Kopie gültig! Verbreitung über Internet-Portale und sonstige Vervielfältigung 
untersagt.  
Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11-2024

100% 
Frucht 

20% 
GRATIS

500 ml 
Glas

1000g 
Flasche

Just Spices
Kräuter-/
Avocado 
Topping
 80-35 g Dose
(1 kg = 58.70-
79.80)

-20%

3.994.99**
Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11-2024

9
8
2
3
2
9
4

7
2
1
0
0
7

Je 1 x kaufen = 1 € RABATT

entspricht je Flasche 1,99 €

Je 1 x kaufen = 0,50 € RABATT

entspricht je Glas 0,99 €

9
8
2
3
2
5
6

6
8
0
5
0
2

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 FÜR DIE SÜSSESTEN 

MOMENTE. 

Teilnahme ab 18 Jahren. Mehrfachteilnahme ausgeschlossen. Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11.2024

Vivil 
CremeLife
 verschiedene 
Sorten
110-90 g 
Beutel
(1 kg = 18.10)

AKTION!

1.99
Lorenz
Saltletts oder Nic Nac‘s
 verschiedene Sorten
250-110 g Packung
(1 kg = 5.20-11.70)

-35%

1.291.99**

funny frisch
Linsenchips 
oder pop-
chips
 verschiedene 
Sorten
90-80 g 
Packung
(1 kg = 16.60-
18.63)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.99

Nutella 
Biscuits
 304 g Beutel
(1 kg = 8.19)

AKTION!

2.49
Hanuta 10er, Kinder 
Country 9er, Kinder 
Bueno 6er oder 
Duplo Chocnut 5er
 220-117 g Packung
(1 kg = 8.10-15.30)

AKTION!

1.79

Kinder 
Schokolade 
oder Yogurette
 4x100 g Packung
(1 kg = 9.90)
110249800031891

AKTION!

3.96

WZG oder 
Rotkäppchen 
Rebsortenweine
 Württemberg oder 
Pfalz, mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure.
0,75 l Flasche
(1 l = 4.65)

AKTION!

3.493.49*
Preis Vorwoche 4.49

Leibniz
Butterkekse 
oder Kakaokekse 
 200-150 g Packung
(1 kg = 5.60-7.40)

AKTION!

1.111.11*
Preis Vorwoche 1.89

Knoppers
Milch-Haselnuss Schnitten 
8er oder Riegel 5er
 verschiedene Sorten
200 g Packung
(1 kg = 8.45)

Vitello  
Primitivo - 
Merlot, Lunatico 
Primitivo oder 
Cecchi Chianti 
 Körperreich, Gehaltvoll 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 6.65)

AKTION!

4.99

Schogetten
 verschiedene Sorten
100 g Tafel
(1 kg = 8.80)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Lindt
Nuxor
 verschiedene 
Sorten
103 g Beutel
(1 kg = 29.03)

-14%

2.993.49**

Batida 
de Coco 
Likör, Pott 
Eierlikör 
oder Pott 
Echter 
Übersee 
Rum
 16-40 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 11.41)

-20%

7.999.99**

Ferrero
Rocher 
verschiedene Sorten
 200 g Packung
(1 kg = 15.00)

AKTION!

2.99
Mon Chéri
 157 g Packung
(1 kg = 15.86-
15.90)

AKTION!

2.49

Kilbeggan oder 
Paddy Irish 
Whiskey oder 
Label 5 Scotch 
Whisky
 40% Vol.
1/0,7 l Flasche
(1 l = 10.99-15.70)

-26%

10.9914.99**

1 Liter 
Flasche

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

1.49 APP
COUPON

MIT

AKTION!

1.69

(1 kg =  
7.45)

entspricht 0,99 ¤ pro Tafel 
statt Einzel-Packung 1,39 ¤

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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Aperol 
Aperitif 
oder 
Oriental 
Déjà Vu 
 11/17 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 14.27)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Baileys
Irish 
Cream 
Liqueur
verschiedene 
Sorten
 15,7-17% Vol.
0,7/0,5 l 
Flasche
(1 l = 14.27-
19.98)

AKTION!

9.999.99*
Preis Vorwoche 12.99

Ballantines 
Finest Scotch, 
Jim Beam 
Bourbon Whiskey 
oder Southern 
Comfort
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 13.99

Havana Club 
Añejo 3 Años,
Especial, Mango 
Fusion oder 
Myers´s Rum 
Original Dark
 30-40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 15.70)

AKTION!

10.9910.99*
Preis Vorwoche 14.99

Jägermeister 
Kräuterlikör 
 35% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

-17%

11.9914.49**

Yeni Raki 
oder 
Metaxa 7 
Sterne
 40/45 % Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 19.99)

AKTION!

13.9914.99*
Preis Vorwoche 18.99

Réserve de 
Grandeur, 
Chât.Mautain 
Bergerac oder 
Chât. Genetau 
Bordeaux 
 kräftig, dezente Aromen, 
wenig Säure, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-11%

3.994.49**

1112 oder 
Michel 
Schneider 
alkoholfrei
 Baden/Pfalz, 
mittelkräftig, dezente 
Aromen, wenig Säure, 
trocken oder lieblich
0,75 l Flasche
(1 l = 5.32)

-24%

3.995.29**

Landlust oder 
Mein Bio 
Rebsortenweine
 mittelkräftig, 
fruchtige Aromen, 
rund und harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 5.32)

-20%

3.994.99**

Entrecôte Merlot 
-Cabernet, 
Chardonnay oder 
Corsaire Réserve 
du Président
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, rund und 
harmonisch, trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 5.99)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.49

Antinori Santa 
Cristina Rosso, 
Brezza Bianco 
oder Pipoli 
Bianca Basilicata
 mittelkräftig, fruchtige 
Aromen, harmonisch, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.32)

-22%

6.998.99**

Marqués de Riscal 
Rioja,
Barón de Ley Rioja 
Reserva oder Vega 
Real Ribera del Duero
 mittelkräftig, fruchtbetontes 
Bouquet, frisch und elegant, 
trocken.
0,75 l Flasche
(1 l = 9.99)

AKTION!

7.49

3 Freunde 
Grauburgunder, 
Wgt.Studier, Stahl 
oder Bimmerle 
Rebsortenweine 
 Rheinhessen, Pfalz, 
Franken oder Baden   
trocken 
0,75 l Flasche 
(1 l = 10.65)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 9.99

Brut Dargent,
Freixenet Ice 
Semi Seco 
oder Cordon 
Negro Brut
 verschiedene Sorten
0,75 l Flasche
(1 l = 7.72)
801799000041658

ID: 7755145 POS: 0;ID: 7755155 POS: 0;

AKTION!

5.795.79*
Preis Vorwoche 7.99

Limited 
Edition

ZWEI VON  
3.000 BIO  
ARTIKELN

Absolut, 
Stolichnaya,
Danzka oder 
Koskenkorva 
Vodka
 40% Vol.
0,7 l Flasche
(1 l = 17.13)

AKTION!

11.9911.99*
Preis Vorwoche 14.99

Marques de Riscal, 
Baron De Ley Rioja 
Reserva oder Vega 
Real Ribera del 
Duero
 kräftig, komplexe Aromen, 
vielschichtig und samtig, 
trocken.
0,75 l Flasche 
(1 l = 17.32)

10.99 APP
COUPON

MIT

AKTION!

12.99

(1 l =  
14.65)

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.



 

 

 

Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11-2024

Felix 
Snacks oder 
Adventuros Snacks 
Nuggets, Strips, Sticks
verschiedene Sorten
 120-45 g Packung
(1 kg = 7.40-19.80)

-18%

0.891.09**

 

3
60 g Packung
100 g = 0,00  €

90 g Packung
100 g = 0,00  €

1

60 g Packung
100 g = 0,00  €

90 g Packung
100 g = 0,00  €

2

60 g Packung
100 g = 0,00  €

90 g Packung
100 g = 0,00  €

Fa 
Deospray 
 verschiedene Sorten
150 ml Dose
(1 l = 9.90)

AKTION!

1.49

Labello 
Lippenpflege
 1 St Packung

-13%

2.993.45**

Oral-B 
Zahncreme Zahnfleisch 
&-schmelz/
Zahnfleischpflege & 
Antibakterieller Schutz
 75ml Packung
(1 l = 37.20)

-19%

2.793.45**

taft
Haarspray, -lack, 
Schaumfestiger 
oder Gel
 verschiedene Sorten
250/150 ml Dose/Tube
(1 l = 11.16-37.20)

-5%

2.792.95**

Fa
Duschgel 
 verschiedene Sorten
250 ml Flasche
(1 l = 4.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.25

Neutrogena
Handcreme
 verschiedene 
Sorten
75-50 ml Tube
(1 l = 35.90-53.80)

-8%

2.692.95**

Sebamed
Duschgel
 verschiedene 
Sorten
400 ml Flasche
(1 l = 10.73)

AKTION!

4.294.29*
Preis Vorwoche 4.95

Pantene 
Shampoo 
oder 
Spülung
 verschiedene 
Sorten
300-200 ml 
Flasche
(1 l = 10.00-
15.00)

-13%

3.-3.45**
Syoss 
Shampoo 
 verschiedene Sorten
440 ml Flasche
(1 l = 5.20)

-14%

2.292.69**

Perwoll 
Feinwaschmittel
 verschiedene Sorten
27-19 Anwendungen 
(1 Anwendung = 0.22-
0.32)

AKTION!

5.99
Persil 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Discs
 verschiedene Sorten
100-76 Anwendungen
(1 Anwendung = 0.20-0.26)

AKTION!

19.9919.99*
Preis Vorwoche 22.99

Dalli oder Dash 
Waschmittel Pulver, 
Flüssig oder Caps
 20-12 Waschladungen
(1 Anwendung = 0.15-
0.25)

-14%

2.993.49**

Finish
Maxi
 verschiedene 
Sorten
65 - 90 
Anwendungen
(1 Anwendung 
= 0.11-0.18)

-14%

8.499.95**

Felix 
Katzenfutter
 verschiedene Sorten
24/20 x 85 g Beutel
(1 kg = 3.43-4.11)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 8.99

Dobensana
Lutschtabletten
 verschiedene Sorten 
24 Stück Packung
(1 kg = 80.00-88.50)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.49

Cottonelle 
Feuchtes 
Toilettenpapier
 verschiedene Sorten
42 St Packung

-23%

1.291.69**

Purina 
Gourmet 
Perle 
Katzenfutter
 verschiedene 
Sorten
85 g Beutel
(1 kg = 5.80)

AKTION!

0.490.49*
Preis Vorwoche 0.65

Bebivita
Frucht- oder 
Getreidebrei
verschiedene Sorten
 260-160 g Glas
(1 kg = 3.00-4.80)

-20%

0.760.95**

WC Ente 
Total Aktiv 
Gel*
 verschiedene 
Sorten
750 ml Flasche
(1 l = 2.52)

AKTION!

1.891.89*
Preis Vorwoche 2.25

Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11-2024

Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11-2024

Je 5 Gläschen 
kaufen =  

15 % RABATT

9
8
2
3
2
5
9

0
1
2
0
0
3

Sortieren Sie selbst.

Je 4 x kaufen = 
2 € RABATT

entspricht je Flasche 

1,39 €Gilt für den Kauf von Finish Produkten im Wert von mind. 12€ gegen Vorlage 
dieses Coupons an der Kasse. Ausgenommen ist das Finish Spezial-Salz.  
Nur ein Coupon pro Person und Kaufakt einlösbar. Keine Barauszahlung 
möglich. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar. Erstattet werden nur 
Original Coupons. Kopien werden nicht akzeptiert und nicht erstattet. 
Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11-2024

Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11-2024

Je 2 x kaufen =  
3 € RABATT

entspricht je Packung 6,99 €

9
8
2
3
2
3
4
2
4
3
0
0
2

Sortieren Sie selbst.

Je mind. 2 Produkte 
für mind. 9 € kaufen 

= 3 € RABATT

Kuschelweich 
Weichspüler
 verschiedene Sorten
1.000-750 ml 
Flasche
(1 l = 1.49-1.99)

* Bär an der Kasse erhältlich

++

GRATIS

Aktionszeitraum: 04.11.2024 - 09.11-2024

ca. 
12 cm

Sortieren Sie selbst.

Je 4 x kaufen = 
Bär* GRATIS

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 1.95

*Biozidprodukte vorsichtig verwenden. 
Vor Gebrauch stets Etikett und 
Produktinformationen lesen.

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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SCHÖNES KOCHENENDE

UNSERE

WOCHENEND S

FREITAG BIS SAMSTAG
08.–09.  NOVEMBER

ERHÄLTLICH IN MÄRKTEN MIT DIESEM 
SYMBOL Ƥ, SIEHE RÜCKSEITE.

Direkt aufladen ohne zusätzliche Kosten

Wir akzeptieren:

Dr. Oetker 
Backmischungen
 verschiedene Sorten
580-280 g Packung
(1 kg = 3.83-9.25)

AKTION!

2.222.29*
Preis Vorwoche 3.49

Merci Vielfalt
 verschiedene 
Sorten
250-210 g 
Packung
(1 kg = 10.80-
12.80)

-27%

2.693.69**

M&M‘s
Maxi Beutel
 verschiedene 
Sorten
400-340 g Beutel
(1 kg = 8.73-
10.26)

-30%

3.494.99**

Müller‘s 
Mühle 
Tellerlinsen 
oder Erbsen 
 500 g Packung
(1 kg = 2.00)

AKTION!

1.-1.00*

Preis Vorwoche 1.99

Dr. Oetker 
Bistro Baguette
 verschiedene Sorten, 
tiefgefroren
250 g Packung
(1 kg = 6.00)

AKTION!

1.491.49*
Preis Vorwoche 2.29

Maggi 
Ravioli 
 verschiedene 
Sorten
800 g Dose
(1 kg = 1.99)

AKTION!

1.591.59*
Preis Vorwoche 2.99

Freixenet 
Mederaño 
oder Mia 
Wein
verschiedene 
Sorten
 mittelkräftig, 
dezente Aromen, 
rund-samtig, wenig 
Säure, halbtrocken 
oder lieblich.
1 l Flasche

AKTION!

3.33

Fertige Longdrinks 
oder Shatler‘s 
Cocktails
verschiedene Sorten
 0,33/0,25 l Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 6.03-7.96)

-20%

1.992.49**
Volvic Naturelle
 6 x 1,5 l PET EW Flaschen
+ 1.50 Pfand
(1 l = 0.44)

AKTION!

3.994.69*
Preis Vorwoche 6.79

Pritt 
Klebestift
 - 2 x 11 g oder 43 g
(1 kg = 57.90-113.20)

-24%

2.493.29**

Waboba MOON 
BALL LED
Moonshine LED
 - leuchtet im Dunkeln
- verschiedene Farben
- erstaunliche 

Sprungkraft bis zu 25 m

-20%

7.999.99**

LED Laternenstab
 Laternenstab mit LED-Licht
- inkl. Batterien
- Länge in 50 cm und 30 cm
- verschiedene Farben

-16%

2.492.99**

HP 
Kopierpapier
DIN A4
 - weiß, FSC-zertifiziert
- 80 g/m²
500 Blatt Packung

Varta 
Batterien 
Longlife Power
Micro (AAA) oder 
Mignon (AA)
 

KNALLER!

6.99
UVP 19.99

1 Liter 
Flasche

24 Stück 
Packung

weitere Klebeartikel 
im Markt erhältlich

3.99
AKTIONSPREIS: 4.99

AKTION!
MULTIKAUF!
AB 5 STÜCK JE

5 Stück 
=1 Karton

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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QUELLE DER 
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* Nicht in allen Märkten erhältlich

Früh Kölsch
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5l / 
24 x 0,33l*Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.45-1.83)

-9%

14.4915.99**

Schweppes 6x1 l  
oder Gerri 
Limonaden 12x1 l
verschiedene Sorten
 PET EW Flasche
+ 2.40/3.30 Pfand
(1 l = 0.67-1.33)

AKTION!

7.997.99*
Preis Vorwoche 10.79

Rheinfels Quelle 12x0,7l 
/ 0,75l PET / Glas oder 
Burgwallbronn 12x1 l PET
verschiedene Sorten
 + 3.30 Pfand
(1 l = 0.37-0.53)

AKTION!

4.494.49*
Preis Vorwoche 5.99

Franziskaner 
Weissbier, Tyskie 
oder Staropramen
verschiedene Sorten
 Kasten: 20 x 0,5 l Flaschen
+ 3.10 Pfand
(1 l = 1.40)

AKTION!

13.9913.99*
Preis Vorwoche 17.99

Astra
verschiedene Sorten
 Kasten: 27 x 0,33 l Flaschen
+ 3.66 Pfand
(1 l = 1.51)

-15%

13.4915.99**
* Nicht in allen Märkten erhältlich

Köstritzer Schwarzbier 
oder Kellerbier
 Kasten: 20 x 0,5l / 24 x 0,33l* 
Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.30-1.64)

AKTION!

12.99
Krombacher 
oder Beck´s
verschiedene Sorten
 6 x 0,33 l Flaschen
+ 0.48 Pfand
(1 l = 2.02)

AKTION!

3.993.99*
Preis Vorwoche 4.99

Staatl. 
Fachingen
verschiedene 
Sorten
 Kasten: 12 x 
0,75 l Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.78)

AKTION!

6.996.99*
Preis Vorwoche 9.49

Waterdrop 
Microdrink
verschiedene 
Sorten
 25 gr. Schale
(1 kg = 239.60)

AKTION!

5.99

-13%

1.992.29**

Valensina 
Fruchtsaft
verschiedene 
Sorten
 1 l PET 
Flasche
+ 0.25 Pfand

AKTION!

1.791.79*
Preis Vorwoche 2.49

Pfanner Eistee 
2 l oder 
Pfanner Säfte, 
Nektare 1 l
verschiedene Sorten
 (1 l = 0.65-1.29)

AKTION!

1.291.29*
Preis Vorwoche 1.99

Pepsi*
verschiedene Sorten
 1,25 l PET EW 
Flasche
+ 0.25 Pfand
(1 l = 0.70)

AKTION!

0.880.88*
Preis Vorwoche 1.49

Monster* oder 
Rockstar* Energy Drink
verschiedene Sorten
 500 ml Dose
+ 0.25 Pfand
(1 l = 1.98)

Gerolsteiner 
Mineralwasser
Sprudel, Medium, 
Naturell, Feinperlig
 Kasten: 12 x 0,75 l 
Flaschen
+ 3.30 Pfand
(1 l = 0.55)

AKTION!

4.994.99*
Preis Vorwoche 6.99 *
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Warsteiner 
verschiedene Sorten
 Kasten: 20x 0,5l / 
24x 0,33l* Flaschen
+ 3.10/3.42 Pfand
(1 l = 1.00-1.26)

AKTION!

9.9910.79*
Preis Vorwoche 15.99

Glasflaschen+ Kalender 2025 
GRATIS dazu

++

Glasflaschen

Glasflaschen

*Koffeinhaltig

*Koffeinhaltig

Glasflasche Glasflaschen

Fever-Tree
verschiedene 
Sorten
 0,5 l Flasche
+ 0.15 Pfand
(1 l = 3.98)

Glasflaschen

Kiste kaufen = 1 Dose 
Astra Urtyp im Wert von 

0,79 € GRATIS zzgl. Pfand 

++
Glasflaschen

+ Shopping Bag 
GRATIS dazuGlasflaschen

++
Glasflaschen

 APP
COUPON

MIT
SMART SPAREN  
MIT UNSEREN  
HIT APP-COUPONS.
Coupons in der App aktivieren.
An der Kasse vorzeigen & sparen.

0.88 APP
COUPON

MIT

AKTION!

0.99

(1 l =  
1.76)

Abgabe in haushaltsüblichen Mengen. Druckfehler vorbehalten. Verkauf solange Vorrat.

Markt mit 
Fisch-Frischetheke

Markt mit  
Non Food Artikeln

(HIT DORMAGEN GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT VERBRAUCHERMARKT GMBH & CO. KG
DRACHENBURGSTR. 14,53179 BONN)

(HIT ESCHWEILER GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT HANDELSGRUPPE GMBH & CO.KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT BERGHEIM GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

(HIT SIEGLAR GMBH & CO. KG
PROMENADE RAMERSDORF 4,53227 BONN)

KERPEN-SINDORF (50170) Ơ Ƥ
KERPENER STRASSE 157/163
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

SANKT AUGUSTIN (53757) Ơ Ƥ
ALTE HEERSTRASSE 53
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BONN-BAD GODESBERG (53179) 
DRACHENBURGSTRASSE 14
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

BRÜHL (50321) Ơ
LESSINGSTRASSE 1-3
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

SIEGBURG (53721) Ơ Ƥ
INDUSTRIESTRASSE 29
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

NIEDERKASSEL-RHEIDT (53859) Ơ
MARKTSTRASSE 109
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

FRECHEN (50226) Ơ
DÜRENER STRASSE 52
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN PORZ (51145) 
MARIENBURGER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-BRAUNSFELD (50933) Ơ Ƥ
SCHEIDTWEILERSTRASSE 83-87
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
ROITZHEIMER STRASSE 117
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

EUSKIRCHEN (53879) Ơ Ƥ
GEORGSTRASSE 22
MO.-SA. 7.30 - 21.00 UHR

HENNEF (53773) Ơ Ƥ
ADENAUERPLATZ 2
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

KÖLN-REITERSTAFFEL (50968) Ơ
REITERSTAFFELPLATZ 1
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

TROISDORF-SIEGLAR (53844) Ơ Ƥ
SPICHER STRASSE 101
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

LEVERKUSEN-SCHLEBUSCH (51375) Ơ
GEZELINALLEE 17-19
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

DORMAGEN (41540) Ƥ
LÜBECKER STRASSE 1
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

ESCHWEILER (52249) Ơ Ƥ
DÜRENER STRASSE 200
MO.-SA. 8.00 - 21.00 UHR

BERGHEIM (50126) Ơ
KÖLNER STRASSE 16
MO.-SA. 7.00 - 21.00 UHR

OVERATH (51491) Ơ Ƥ
PROPSTEISTRASSE 20
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

ENGELSKIRCHEN (51766) Ơ Ƥ
IM GRENGEL
MO.-SA. 8.00 - 22.00 UHR

GUMMERSBACH (51645) Ơ Ƥ
KÖLNER STRASSE 223
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

MARIENHEIDE (51709) Ơ
BAHNHOFSTRASSE 21
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

OVERATH-UNTERESCHBACH (51491) Ơ
OLPER STRASSE 20
MO.-SA. 7.00 - 22.00 UHR

BAD HONNEF (53604) Ơ Ƥ
BERCK-SUR-MER-STRASSE 1
MO.-FR. 8.00 - 19.00 UHR
SA. 8.00 - 16.00 UHR

WERMELSKIRCHEN (42929) Ơ
BRÜCKENWEG 3
MO.-SA. 7.00 - 21.00

Sie finden uns auch in:

Gegebenenfalls mit zum Teil abweichenden, 
insbesondere regionalen/lokalen Aktionsartikeln. 
Alle Angebote finden Sie unter www.hit.de| Besuchen Sie uns

auf www.hit.de

Kostenlose
Hotline:
0800/

1137378

Bio-Zertifizierung 
DE-ÖKO-044

*  WIEDERHOLT GÜNSTIG: UNSER GÜNSTIGSTER PREIS DER LETZTEN 30 TAGE (AKTION), **
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